Possessorum diripiuntur, pars denique Principatus Transilvaniae, in funesto tumultu constituta existit, contra obedientiam Terrae Principi et Legibus Patriis debitam, ipsa Incto negare non sustinente in haec irrupisse, certis Testibus refertur: Si rebelles ad nos quoque venirent, ego quoque me illis adsociarem, bona Minorum spoliarem, ederem, biberem et reliqua, semper et ubique quidem multo magis his in circumstantiis horrenda protulit. 2^{do} Prono fluit alveo, Inctum destinatum ad hoc scelus patrandum habuisse animum, ut si occasio saltem adfuisset, id quod praemeditatus erat certo perfecisset; Quia vero juxta mentem statutorum Libri 4^{ti} Tit. 5^{ti} §^{phum} 1^{um} circa finem, vel ipsae injuriae quantumvis verbales, re, persona, tempore, et loco, atrociores Iudicare debeant; hinc Incti scelus propositum inpunitum manere Iura haud patiantur; Ad mentem itaque praecitatarum Legum Patriarum, Inctum quinquaginta solidorum bacularum ictibus bis intra octavum, id est in medietate semel, iterumque in altera medietate in publico loco perferendis pro exemplo et terrore aliorum puniendum, ac tandem datis de meliori comportatione obsidibus dimittendum, communi Tabulae Iudiciariae suffragio, Iudicari executioni demandari

Andreas Türi m. pria ordinarius Vice Comes

Orig., A.N.D.J.C., Fd. Comitat Alba de Sus, nr. 8, cutia nr. 50, Acte Judiciare.

¹ Text deteriorat.

103.
9830

1784 decembrie 18, Sibiu

Sacrae Caesareo Regiae et Apostolicae Majestatis Archi Ducis Austriae
Magni Principis Transilvaniae et Siculorum Comitatus
Domini Domini Nostri clementissimi Nomine !

Illustrissime, Egregii et Nobiles Nobis Observande, et Benevöll ! Salutem et Gratiae Caesareo Regiae Incrementum !

Quandoquidem Benigno Decreto Regio de 9^{da} Iulii anni labentis emanato cautum haberetur, ne cuiquam ex receptis in Transilvaniae Religionibus, quibus etiam Graeci ritus unita adnumeratur, Tempa adimantur, Dominationis Vestris in ordine ad preces Incolarum Almakerekiensium, et O Iványfalvensium post exantlatam sex hebdomadalem Instructionem Tempa Unitorum sibi transponi sollicitantium, submissamque eatenus de 28^{va} praeteriti mensis Novembris relationem praesentibus rescribitur, petito supplicantium desuper Instruendorum locum dati haud posse. Sic facturis Altefata Sua Maiestas Sacratissima benigne propensa manet. E Regio Magni Principatus Transilvaniae Gubernio.

Cibinii die 18^{va} Decembris 1784

Barro Samuel de Brukenenthal gubernator m. pria

David Székelly cancellarius m. pria

Stephanus Koszta secretarius m. pria